C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 59-A DE 2020

Dá ao Plenário 13 do Anexo II da
Câmara dos Deputados a denominação
Marília Chaves Peixoto.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º O Plenário 13 do Anexo II da Câmara dos

Deputados passa a denominar-se Plenário Marília Chaves

Peixoto.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2020.

Deputada ROSE MODESTO
Relatora

*C
D2

11
56

31
09

60
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
os

e
M

od
es

to
 (P

SD
B/

M
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

44
0,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.